[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.09.2024  №  538/1
О внесении изменений в постановление администрации МО Город Шлиссельбург

от 03.10.2013 № 354 «О создании комиссии
по противодействию коррупции
в МО Город Шлиссельбург»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                     «О противодействии коррупции», в целях координации работы органов местного самоуправления МО Город Шлиссельбург, иных заинтересованных организаций по вопросам выработки механизма по системному противодействию коррупции на территории МО Город Шлиссельбург внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург     от 03.10.2013 № 354 «О создании комиссии по противодействию коррупции в МО Город Шлиссельбург»:

 1.  Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург             от 03.10.2013 № 354 «О создании комиссии по противодействию коррупции в МО Город Шлиссельбург» (далее – Постановление), изложив приложение 1 Постановления в новой редакции согласно приложению.
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальных средствах массовой информации администрации МО Город Шлиссельбург и размещению         на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в сети «Интернет» и вступает    в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации
                                                                                               В.В. Липатов
Разослано: членам комиссии, в дело.

              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

              МО Город Шлиссельбург

              от 25.09.2024 № 538/1
                (приложение 1)

Состав

комиссии по противодействию коррупции в МО Город Шлиссельбург

Председатель комиссии:

Липатов В.В.  – заместитель главы администрации МО Город Шлиссельбург по ЖКХ
Заместитель председателя комиссии:
Сухорученко Е.С. –  начальник общего отдела администрации  МО Город Шлиссельбург
Секретарь комиссии:

Щедрина Ю.В.  – ведущий инженер МКУ «Управление городского хозяйства
      и обеспечения»

Члены комиссии:

Кузнецова И.П.   –  главный специалист общего одела администрации  МО Город

                                Шлиссельбург
Кушаковская  И.Е. – главный специалист – юрист отдела правового обеспечения и связей с

общественностью администрации  МО Город  Шлиссельбург

Симонов А.Ю.   –   депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург

Князев Я.И.      –   депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург

Борисова Г.Н.    –   председатель объединенного совета ветеранов МО Город Шлиссельбург